
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 
Uchwała nr 45/2012 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dot. zmian na Wydziale Wokalnym 

 
 
 

Działając na podstawie §38 p. 2 lit e) oraz p. 5 lit. b) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. 
z późn. zm. Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawach uchwalonych przez Radę Wydziału 
Wokalnego: 
 

1. uruchomienia z dniem 1 października 2012 roku 4-letnich studiów 
licencjackich na Wydziale, 

2. uruchomienia z dniem 1 października 2012 roku specjalności pod nazwą 
Śpiew solowy i aktorstwo.  

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       prof. Stanisław Moryto 
       R e k t o r 
 

 

 


